

<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>				
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:	
UACI de Hospital Neumológico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>san salvador 12 de Febrero del 2018</b>		<b>No.Orden:20/2018</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--materiales de ferreteria	-	-
8	Cada Uno	COD:70211130 Tee de 1/2" pvc. OFRECE: Tee pvc. lisa 1/2" Marca Amanco	\$0.20	\$1.60
8	Caja	COD: 70211178 Unión lisa de 1/2" pvc. OFRECE: Unión lisa pvc. 1/2" o camisa Marca Amanco.	\$0.12	\$0.96
8	Cada Uno	COD: 70211090 Adaptador macho de 1/2" de pvc. OFRECE: Adaptador macho pvc. a 1/2" Marca Amanco.	\$0.09	\$0.72
2	Cada Uno	COD: 70211483 Sifón continuo PVC. 2" OFRECE: Sifón continuación 2" pvc. Marca Amanco.	\$2.18	\$4.36
12	Cada Uno	COD: 70210315 Formica color blanco brillante , pliego buena calidad OFRECE: Formica color blanco brillante de la india	\$16.10	\$193.20
1	Cada Uno	COD: 70211482 Sifon continuo pvc. de 3" OFRECE: Sifon continuación 3" Marca Amanco	\$4.30	\$4.30
1	Cada Uno	COD: 70211310 Cuarto de pegamento pvc ( marca Amanco)	\$8.48	\$8.48
8	Cada Uno	COD: 70211105 Codo liso de 1/2" x 90 de pvc. OFRECE: Codo liso pvc, de 1/2" x 90 grados, 315 psi. Marca Amanco	\$0.12	\$0.96
10	Cada Uno	COD: 70205190 Caja rectangular de pvc. 4" x 2" buena calidad OFRECE: Caja rectangular pvc 4" x 2" Marca Amanco.	\$0.34	\$3.40
20	Cada Uno	COD: 70205473 Mini canaleta pvc. de 20 x 10 milímetros, OFRECE: Mini canaleta pvc. de 20 x 12 milímetros Marca Legran	\$1.25	\$25.00
5	Cada Uno	COD: 70205244 Foco ahorrador de energía de 20 watts 110 voltios. OFRECE: Foco ahorrador espiral de 20 watt. 3B de C6-20 Marca. 3B	\$1.99	\$9.95
100	Cada Uno	COD: 70212419 ancla plástica para tabla roca buena calidad OFRECE: Ancla plástica para tabla roca de 3/8 x 2" s/m	\$0.03	\$3.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$255.93</b>
SON: <b>doscientos cincuenta y cinco 93/100 dolares</b>				
OBSERVACION: HORARIOS DE RECEPCION: de Lunes a Viernes de 8:00 AM. A 12:00 M. contactar con Lic. Raúl Arnoldo Ortiz jefe de almacén AREA SOLICITANTE Departamento de Mantenimiento Planta Física Ing. Jorge Hernández Moreira INCLUIR EN LA FACTURA No. De orden de compra, No. De compromiso presupuestario No. _____ y reflejar la retención del 1% IVA. FAVOR VER REVERSO DE ORDEN DE COMPRA.				
LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 5 días hábiles posterior a la recepción de la orden de compra, Solic. 006,012013 Fdo. Propios, EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES SR. SALVADOR TORRES OBRERO 1 DE MANTENIMIENTO P. FISICA. QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				

<b>ADMINISTRACION</b> Titular o Designado	
<b>AREA SOLICITANTE</b> Elaborado por: pvasquez	 Suministrante

SUMINISTROS Y FERRERIA  
GENESIS, S.A. DE CV  
NT 0514-170306-2190 REG. No. 1713-14-1  
PDI: 2245-8300 @ WHATSAPP: 70491985  
Correo: syfgenesi@yahoo.com

**LAIP**